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Brändinimi

Fazer
Tuotenimi

Fazer Domino Original keksi 175g

Nettosisältö
175 Gramma

Toiminnallinen nimi
keksi

Myyntierän koko
3, 14

GTIN
06416453075115

Tavarantoimittajan tuotenumero
707511

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Domino on Suomen rakastetuin keksi, jonka yhteinen taival suomalaisten kanssa on jatkunut jo vuodesta 1953. Aito ja
alkuperäinen Domino Original on täytekeksin klassikkomaku, jossa tumma kaakaokeksi ja valkoinen vaniljatäyte

muodostavat ainutlaatuisen makuelämyksen. Mikä parasta, keksi leivotaan ilman palmuöljyä ja siihen on käytetty 100 %
vastuullisesti tuotettua kaakaota. Domino keksit maistuvat juhlissa ja kahvipöydässä. Sopii myös vegaaneille.

Ainesosalista

sokeri, vehnäjauho, rypsiöljy, kokonaan kovetettu
kookosrasva, vähärasvainen kaakaojauhe, vehnätärkkelys,
suola, emulgointiaine ﴾soijalesitiini﴿, vehnäkuitu,
nostatusaineet ﴾E500, E450﴿, aromit. saattaa sisältää
maitoa, kananmunaa, hasselpähkinää ja muuta
gluteenia sisältävää viljaa.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Maito
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 491 Kilokalori, 2056 Kilojoule

Rasvaa 22 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 9,1 Gramma

Hiilihydraattia 66 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 37 Gramma

Proteiinia 5,0 Gramma

Suola 0,56 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Makeiset Oy

Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Nettisivut www.fazer.com

Pakkausmerkit

Gluteeni
Sisältää

 Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää




